（書式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

新潟県立歴史博物館長　様

出前授業依頼書

　　　　　　　住所
　　　　　　　学校名
校長名
電話（　　　　）　　　－
ＦＡＸ（　　　　）　　　－
担当者名

下記の通り出前授業を依頼致します。

　記

	日　時
	　　年　　月　　日　　　　時　　分頃から　　時　　分頃まで

	場　所

	目的・内容

	参加者数
（学年、職員・保護者等）

	その他

· [bookmark: _GoBack]事前に歴史博物館職員と打合せの上、記入し、提出ください。